[image: image1]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image2]全面推进依法行政工作领导小组办公室
桂依法行政办发[2011]10号

[image: image3]
[image: image4]
关于开展2011年自治区依法行政考核有关问题的通知

各市全面推进依法行政工作领导小组办公室，区直各部门：

根据《广西壮族自治区依法行政考核办法》（自治区人民政府令第48号），自治区全面推进依法行政工作领导小组办公室定于2011年12月12--22日对南宁市等14个设区市人民政府和自治区发改委等43个区直部门2011年的依法行政工作情况进行考核。现将有关问题通知如下：
一、考核时间

2011年12月12—22日。

二、分组考核

自治区依法行政考核组下设9个考核小组（分组名单见附件）分别对各被考核单位的2011年依法行政工作情况进行考核。

三、考核动员
（一）考核组成员报到。

请设区市参加自治区依法行政考核组的成员于2011年12月11日15：00-17：00到南宁金禾宫大酒店（南宁市桂春路13号，0771-2187339）报到；请区直部门参加自治区依法行政考核组的成员于2011年12月12日8：10-8：20直接到南宁金琅酒店（南宁金禾宫大酒店斜对面）四楼会议室报到。

（二）考核动员。

2011年12月12日8：30-10：30，自治区全面推进依法行政工作领导小组办公室在南宁金琅酒店四楼会议室召开2011年自治区依法行政考核动员大会，请考核组全体成员参加动员大会。
四、现场审核。

2011年自治区依法行政考核动员大会结束后，各考核小组分赴各被考核单位进行现场审核。现场审核的具体时间安排由各考核小组联络员与各被考核单位联系确定后电话通知各被考核单位。

五、其他要求

（一）各市全面推进依法行政工作领导小组办公室和自治区全面推进依法行政工作领导小组成员单位负责通知本单位参加自治区依法行政考核组的成员按时报到、参加动员大会和参加现场考核。

（二）任自治区依法行政考核小组组长的自治区全面推进依法行政工作领导小组成员单位负责解决本考核小组所需的车辆。

（三）自治区依法行政考核组成员的差旅费由其所在单位负责报销。

（四）考核小组副组长和联络员自带手提电脑一台用于汇总考核资料。

（五）各被考核单位要按照《2011年自治区依法行政考核工作方案》和本通知的要求，认真做好依法行政考核迎检工作。

附件：2011年自治区依法行政考核组分组名单
（联系人：李文金    联系电话：18977112288）

二○一一年十二月七日

主题词：行政事务    依法行政考核△    通知
广西壮族自治区法制办公室秘书人事处    2011年12月7日印发

（共印70份）
附件

2011年自治区依法行政考核组分组名单

第一组

组  长：林日华

副组长：李文金

被考核单位:南宁市政府、区发改委、区财政厅、区住建厅、区国土资源厅、区水利厅、区林业厅 、区人口计生委
联络员：莫耘红；联系电话：18978892026。

第二组

组  长：陆瑞华

副组长：农荣飞

被考核单位：百色市政府、区教育厅、区监察厅、区民政厅、区商务厅、区金融办、区水产畜牧兽医局

联络员：黄坚；联系电话：18978892019。

第三组

组  长：陈伟雄

副组长：熊瑞江

被考核单位：来宾市政府、崇左市政府、区公安厅、区交通运输厅、区工商局、区质监局、区旅游局

联络员：高慧渊；联系电话：18978892081。

第四组

组  长：韦能雄

副组长：仇仰廷

被考核单位：梧州市政府、贺州市政府、区科技厅、区卫生厅
联络员：龙小英；联系电话：18978892092。

第五组

组  长：黄澍东

副组长：刘莉（女）

被考核单位：玉林市政府、贵港市政府、区工信委、区民委、区司法厅、区国资委、区侨办

联络员：陈锦心；联系电话：13978518855。

第六组

组  长：林爵权

副组长：莫国雄
被考核单位：河池市政府、区安全厅、区粮食局、区新闻出版局、区广电局、区食品药品监督管理局
联络员：杨丹铖；联系电话：18978892008

第七组

组  长：韦乃扬

副组长：陈才绍

被考核单位：防城港市政府、钦州市政府、区人社厅、区环保厅、区地税局、区扶贫办

联络员：谭江凌； 联系电话：18978892090。

第八组

组  长：陈勇新
副组长：韦锦义

被考核单位：柳州市政府、桂林市政府、区农业厅、区文化厅、区人防办

联络员：蔡昭祚；联系电话：18978892029。

第九组

组  长：符茂清
副组长：黄朝阳
被考核单位：北海市政府、区体育局、区统计局、区安监局、区法制办、区外办、区审计厅
联络员：容易；联系电话：18978892086。
文件

广西壮族

自治区

PAGE